
 

PEMERINTAHKABUPATENMAMUJUTENGAH 
UNITLAYANANPENGADAAN(ULP) 

POKJAKONSTRUKSIDANKONSULTANSI 
Alamat :Jln.Trans Sulawesi Poros Topoyo-PaluKab.MamujuTengahProv.Sulawesi Barat 

 

 
PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor: 02.h/DPU/Konstruksi/PL/II/2018/ULP 
 

Berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Nomor : 02.g/DPU/Konstruksi/PL/II/2018/ULP, tanggal  
19 Febuari 2018 tentang Penetapan Pemenang. 

 
Nama Paket : PENINGKATAN Jalan Bayor Patulana (SMI) 
Lokasi : Kabupaten MamujuTengah 
Unit Kerja : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab.Mamuju Tengah 
HPS : Rp.4.989.000.000,-  
Anggaran : APBD - 2018 

 
Maka dengan ini kami umumkan nama pemenang untuk pekerjaan tersebut diatas sebagai 
berikut: 

 
PEMENANG: 

 
Nama : PT. LILI INDAH PRIMA KARYA 

NPWP : 01.493.818.7-812.000 

Alamat : JL. ANDI DAI NO. 37 MAMUJU 

Penawaran : Rp. 4.954.300.000,00 ,- (Empat Milyar Sembilan Ratus Lima Puluh 

Empat JutaTiga Ratus Ribu Rupiah) 

Harga Koreksi : Rp. 4.954.300.000,00,- (Empat Milyar Sembilan Ratus Lima Puluh 

Empat Juta Tiga Ratus Ribu Rupiah) 
 

Kepadapeserta yangberkeberatanatas PengumumanPemenangini, diberi waktu masa 

sanggah selama 3 (Tiga) hari kerja dari Tanggal, 20 Februari s/d 22 Februari 2018 untuk 

mengajukan sanggahan. 
 

Demikian pengumuman ini kami sampaikan sebagai bahan untuk diketahui, atas 

perhatiannya diucapkan banyakterima kasih. 
 

Tobadak, 19 Februari 2018 
 

POKJA KONSTRUKSI DAN KONSULTANSI ULP KAB.MAMUJU TENGAH 
 
 

1.  NUR ZAIN,S.Hut                        Ketua/Anggota                            ( ............................ ) 
 
 

2.  SRI HARYUDITH                         Sekertaris/Anggota                       ( ............................ ) 
 
 

3.  NURFADHILA M. ETA,ST         Anggota                                           ( ............................ ) 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 



 

 

 


